Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл Советы

ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ

452054, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ
сельского поселения
Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35
8(347) 4323767

​​​​​​​​​​​​​​​

      ҠАРАР                                                              РЕШЕНИЕ

О плане работы Совета сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2019 год

                  Заслушав и обсудив информацию главы  сельского поселения

 Калининский сельсовет Юмагулова Д.Г. о плане работы Совета  сельского поселения Калининский сельсовет  муниципального района  Бижбулякский район Республики Башкортостан  на  2019 год,  Совет сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
                                                     Р Е Ш И Л:

       1.План работы Совета  сельского поселения   Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  на 2019 год  утвердить.
    2.Обнародовать настоящее решение через информационный стенд.
Глава  сельского поселения                                                   Д.Г.Юмагулов
село  Усак-Кичу
 от     26      декабря 2018 года
№  119\33-27
_1415189571.doc
[image: image1.png]